ANEXO N°01
RESOLUCION DIRECTORAL N° 007-2014-EF/51.01

Modificar las denominaciones de las subcuentas contables del Catalogo de Cuentas de

la version modificada del Plan Contable Gubernamental 2009

5506.02 Instrumentos Financieros
5506.0201 Emision Bajo la Par



ANEXO N202
RESOLUCION DIRECTORAL N° 007-2014-EF/51.01

Incluir las subcuentas contables del Catélogo de Cuentas de la version modificada
del Plan Contable Gubernamental 2009.

5506.020101 Bonos Soberanos
5506.020102 Bonos Globales
5506.020109 Otros

5601.010302 Bonos Globales

5901.04 Letras de Tesoro Publico a valor descontado
9103.1201 Emisiones deuda interna
9103.120101 Emisiones bajo la par
9103.120102 Emisiones sobre la par
9103.1202 Emisiones deuda externa
9103.120201 Emisiones bajo la par
9103.120202 Emisiones sobre la par
9104.1201 Emisiones deuda interna
9104.120101 Emisiones bajo la par
9104.120102 Emisiones sobre la par
9104.1202 Emisiones deuda externa
9104.120201 Emisiones bajo la par
9104.120202 Emisiones sobre la par



ANEXO N°03
RESOLUCION DIRECTORAL N°007-2014-EF/51.01

Excluir la cuenta y subcuentas contables del Catalogo de Cuentas de la version modificada
del Plan Contable Gubernamental 2009.

1207
1207.01
1207.02
1207.03
1207.04
1207.09
2301.0198
2301.019801
2301.019802
2301.019803
2301.019804
2301.0298
2301.029801
2301.029802
2301.029803
2301.029804
2301.03
2301.0301
2301.030101
2301.030102
2301.030103
2301.030104
2301.0302
2301.030201
2301.030202
2301.030204
4505.030102
5506.0202
5506.0203
5506.0204
5506.0209
5601.020204
5601.020205
5601.020206

Emisiones Bajo la Par

Bonos Soberanos

Bonos Soberanos VAC

Bonos Globales

Letras del Tesoro Publico

Otros

Emisiones Externas de Deuda Sobre la Par
Bonos Soberanos Sobre la Par

Bonos Soberanos VAC Sobre la Par

Bonos Globales Sobre la Par

Otros Titulos Financieros emitidos Sobre la Par
Emisiones Internas de Deuda Sobre la Par
Bonos Soberanos Sobre la Par

Bonos Soberanos VAC Sobre la Par

Bonos Globales Sobre la Par

Otros Titulos Financieros emitidos Sobre la Par
Deuda Emisiones Bajo la Par

Deuda Emisiones Bajo la Par - Externas
Bonos Soberanos Bajo la Par

Bonos Soberanos VAC Bajo la Par

Bonos Globales Bajo la Par

Otros Titulos Financieros emitidos Bajo la Par
Deuda Emisiones Bajo la Par — Internas
Bonos Soberanos Bajo la Par

Bonos Soberanos VAC Bajo la Par

Otros Titulos Financieros emitidos Bajo la Par
Bonos Soberanos VAC

Bonos Soberanos VAC

Bonos Globales

Letras del Tesoro Publico

Otros

Bonos Soberanos VAC

Bonos Globales

Letras del Tesoro Publico



