

**ANEXO N° 01**  
**RESOLUCION DIRECTORAL N° 007-2014-EF/51.01**

*Modificar las denominaciones de las subcuentas contables del Catálogo de Cuentas de la versión modificada del Plan Contable Gubernamental 2009*

5506.02      *Instrumentos Financieros*  
5506.0201    *Emisión Bajo la Par*

**ANEXO N<sup>a</sup> 02**  
**RESOLUCIÓN DIRECTORAL N<sup>o</sup> 007-2014-EF/51.01**

*Incluir las subcuentas contables del Catálogo de Cuentas de la versión modificada del Plan Contable Gubernamental 2009.*

5506.020101 Bonos Soberanos  
5506.020102 Bonos Globales  
5506.020109 Otros  
5601.010302 Bonos Globales  
5901.04 Letras de Tesoro Público a valor descontado  
**9103.1201 Emisiones deuda interna**  
9103.120101 Emisiones bajo la par  
9103.120102 Emisiones sobre la par  
**9103.1202 Emisiones deuda externa**  
9103.120201 Emisiones bajo la par  
9103.120202 Emisiones sobre la par  
**9104.1201 Emisiones deuda interna**  
9104.120101 Emisiones bajo la par  
9104.120102 Emisiones sobre la par  
**9104.1202 Emisiones deuda externa**  
9104.120201 Emisiones bajo la par  
9104.120202 Emisiones sobre la par

**ANEXO Nº 03**  
**RESOLUCION DIRECTORAL Nº 007-2014-EF/51.01**

*Excluir la cuenta y subcuentas contables del Catálogo de Cuentas de la versión modificada del Plan Contable Gubernamental 2009.*

1207	<i>Emisiones Bajo la Par</i>
1207.01	<i>Bonos Soberanos</i>
1207.02	<i>Bonos Soberanos VAC</i>
1207.03	<i>Bonos Globales</i>
1207.04	<i>Letras del Tesoro Público</i>
1207.09	<i>Otros</i>
2301.0198	<i>Emisiones Externas de Deuda Sobre la Par</i>
2301.019801	<i>Bonos Soberanos Sobre la Par</i>
2301.019802	<i>Bonos Soberanos VAC Sobre la Par</i>
2301.019803	<i>Bonos Globales Sobre la Par</i>
2301.019804	<i>Otros Títulos Financieros emitidos Sobre la Par</i>
2301.0298	<i>Emisiones Internas de Deuda Sobre la Par</i>
2301.029801	<i>Bonos Soberanos Sobre la Par</i>
2301.029802	<i>Bonos Soberanos VAC Sobre la Par</i>
2301.029803	<i>Bonos Globales Sobre la Par</i>
2301.029804	<i>Otros Títulos Financieros emitidos Sobre la Par</i>
2301.03	<i>Deuda Emisiones Bajo la Par</i>
2301.0301	<i>Deuda Emisiones Bajo la Par - Externas</i>
2301.030101	<i>Bonos Soberanos Bajo la Par</i>
2301.030102	<i>Bonos Soberanos VAC Bajo la Par</i>
2301.030103	<i>Bonos Globales Bajo la Par</i>
2301.030104	<i>Otros Títulos Financieros emitidos Bajo la Par</i>
2301.0302	<i>Deuda Emisiones Bajo la Par – Internas</i>
2301.030201	<i>Bonos Soberanos Bajo la Par</i>
2301.030202	<i>Bonos Soberanos VAC Bajo la Par</i>
2301.030204	<i>Otros Títulos Financieros emitidos Bajo la Par</i>
4505.030102	<i>Bonos Soberanos VAC</i>
5506.0202	<i>Bonos Soberanos VAC</i>
5506.0203	<i>Bonos Globales</i>
5506.0204	<i>Letras del Tesoro Público</i>
5506.0209	<i>Otros</i>
5601.020204	<i>Bonos Soberanos VAC</i>
5601.020205	<i>Bonos Globales</i>
5601.020206	<i>Letras del Tesoro Público</i>